Collatio.

Cant. i.

Sed vnde loquendo sic se humiliat, inde nos intellectu exaltat. Ratio, quia ex sermonibus huiuscmodi discimus, qua virtute in diuinitatis amore ferueamus. Oportet ergo, ut cum exteriora audimus, neutiquā ad exteriora sentienda remaneamus: ne forsitan machina quæ ponitur ut leuet, ipsa magis opprimat, grauetque: alioqui ad nuptias sponsi celestis cum ueste nuptiali deuenire nequiuimus. Quid plura in Canticis his potissimum Ecclesia Salvatorem obnixè prestolatur: qua propter toto pectore clamās inquit: Osculetur me osculo oris sui, quia meliora sunt uberatua vi-
no, fragrantia unguentis optimis. Nec non & una que anima spiritu Dei afflata, hoc ipsum pro virili sua ex-
postulat: magnopere cupiens ingressum Det in cor suum,
quatenus dulcedinem sponsi sentiat: & illum perinde at-
que in thalamo sedentem intrare aspiciat. Ceterum illud annotatus dignum est: quod non abs re Cantica cantico-
rum Salomonis vocantur: quandoquidem Salomon, pacificus interpretatur. Quo intelligamus signo pacis

librum

librum hunc insignitum fore: eā ob causam, ab osculo quod
pacis symbolum est, suum auspicatur initium. Verūm, Nota:
mentes pacificas hoc nuptiale carmen accerset, quae qui-
dem, se se à vitiorum perturbationibus vendicantes, ci-
rarum tumultus penitus abdicarunt. Sed de ijs in explica-
tione tituli huius libri fusius tractabimus. Superest pru-
dēs Lector, ut quibenevolentianō vulgari, & charitate
solita Declamationes nostras Aduentus Domini, Quadra-
gesimae, & omnium sanctorū festinatum hactenus acce-
pisti, commentaria hæc in Cantica canticorum eadem dile-
ctione suscipias. Neque fas erit annotationes quadraginta
quatuor, quæ subinde sequuntur, in laudem Deiparae
Virginis Mariæ spernere. Quin potius eas obsecro legito.
Quas Jane si pio affectu videre, tibi placuerit, fieri nō po-
test, quin aliquid frugis, Domino opulante, exaurias.
Et quam optime in Christo IESV. vale.

Omnia sacra sanctæ Romanae Ecclesiæ censuræ, lubēs submitto.

F. A L P H. MENDOZA
Sacre Theologie Augustinianiq;
instituti professoris Lectori
Hexastichon.

Quo ingenuos animogitnas, pie Lector, amores,
Et casto foveas pectore iam genitos:
Scilicet egregium pangit tibi carmen Orozco,
Quo rapit ad thalamos cor animumque pios:
Dùm reserat viuos Christi, atque Ecclesiæ amores,
Quos viuo expressit carmine Rex Salomon.

E I V S D E M

Carmen inuitatorium vice
Epithalamij.

Quotquot virginico rubetis ostro,
Et sancti geritis pudore vulnus
Perijos, agit: ad sacras Campanas:
A gratum celeres venite xystum,
Ridentes ubi foeculi colore
Vernant multiplici, comisq; turgente
Pansis lilia candida, et rubescit
Pestanis no' a prator rosctis.